

开标一览表

项目编号：DLDL2021231

| 标项1 | 投标总价（三年服务期） （人民币元） | 备注 |
|----------------|-----------------------|----|
| 瓯海区丽岙街道环卫一体化项目 | 大写：叁仟零玖拾万元整 | |

注：

1. 本表中各街道的“投标总价”应与附件十二“投标分项报价汇总表”中的“投标总价”相一致。
2. 本表按三年服务期报价以上投标总价已包含人工费、机械台班费、水电费、工具材料费、保洁低值易耗品、公厕设施维修、环卫驿站、垃圾清运费（含无主生活垃圾、无主建筑垃圾、无主大件垃圾、无主农田废弃物处置）、安全文明生产装备费（包括工人冬、夏装工作服等）、企业应缴税金和应得利润、应急等完成合同所需的一切本身和不可或缺的所有工作开支、政策性文件规定计合同包含的所有风险、责任等各项全部费用并承担一切风险责任。供应商认为完成本采购文件规定的项目承包内容所发生的直接成本、间接成本、利润、税金、政策性文件规定的费用、设备进出场费等一切费用。
3. 如供应商为小型、微型企业、监狱企业或残疾人福利性单位的（以提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函为准），其评标价为投标报价给予价格扣除后的价格。
4. 此表不得自行增减内容，不提供此表的报价，视为没有实质性响应采购文件要求。

供应商全称（公章）：浙江佳立美创环境服务有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）

日期：2021年9月15日



丽岙街道投标分项报价汇总表

项目名称：瓯海区丽岙街道环卫一体化项目

项目编号：DLDL2021231

【价格单位：元】

丽岙街道

| 投标报价表 | | | | | | | | |
|-------|-------------------------------------------------|-----------------------------|----------------|---------|----------------------|-------------|-------------|----|
| 序号 | 费用名称 | | 单位 | 数量 | 综合单价 (元/年·单 位) | 一年小计 (元) | 三年合计 (元) | 备注 |
| 1. | 道路（含车 行道、人行 道、广场、 市政设施及 城市家具） 保洁 | 二级道路 | m ² | 225308 | 7 | 1577156 | 4731468 | |
| | | 四级道路 | m ² | 207759 | 5 | 1038795 | 3116385 | |
| | | 公路 | m ² | 128700 | 6 | 772200 | 2316600 | |
| 2. | 绿化带保洁 | | m ² | 59032 | 1.8 | 106257.6 | 318772.8 | |
| 3. | 背街小巷 (村级道 路) | 村级道路 | m ² | 462139 | 1.8 | 831850.2 | 2495550.6 | |
| | | 房前屋 后、游步 道、停车 场及空地 | m ² | 458703 | 1.8 | 825665.4 | 2476996.2 | |
| | | 田间 | m ² | 6053956 | 0.1 | 605395.6 | 1816186.8 | |
| 4. | 河道保洁 | | m ² | 907260 | 1 | 907260 | 2721780 | |
| 5. | 公厕管养 | 二类公厕 | 座 | 4 | 46300 | 185200 | 555600 | |
| | | 三类公厕 | 座 | 23 | 46300 | 1064900 | 3194700 | |
| 6. | 公园保洁 | 一类公园 | m ² | 24013 | 1.8 | 43223.4 | 129670.2 | |
| 7. | 垃圾收集与清运 | | 项 | 1 | 1574200 | 1574200 | 4722600 | 包干 |
| 8. | 小广告清除 | | 项 | 1 | 277800 | 277800 | 833400 | 包干 |
| 9. | 无主建筑垃圾清理 | | 项 | 1 | 46300 | 46300 | 138900 | 包干 |



| | | | | | | | |
|-----|----------------------|---|---|----------|----------|----------|----|
| 10. | 应急抢险作业 | 项 | 1 | 165996.8 | 165996.8 | 497990.4 | 包干 |
| 11. | 其他相关费用（含垃圾分类劝导及其他费用） | 项 | 1 | 277800 | 277800 | 833400 | 包干 |
| 12. | 合计（投标总价） | | | | | 30900000 | |

注：1.本表所列费用为该分项的全部费用，未列费用均为综合考虑。

- 2.该表中的“投标总价”应与附件十一“开标一览表”的“投标总价”相一致。
- 3.不提供此表的报价，视为没有实质性响应采购文件要求。
- 4.报价低于本表规定的，视为没有实质性响应采购文件要求。
- 5.本表可在不改变格式的情况下根据具体需要自行增减。
- 6.以上综合单价已包含人工费、机械台班费、水电费、工具材料费、保洁低值易耗品、公厕设施维修、环卫驿站、垃圾清运费（含无主生活垃圾、无主建筑垃圾、无主大件垃圾、无主农田废弃物处置）、安全文明生产装备费（包括工人冬、夏装工作服等）、企业应缴税金和应得利润、应急等完成合同所需的一切本身和不可或缺的所有工作开支、政策性文件规定计合同包含的所有风险、责任等各项全部费用并承担一切风险责任。供应商认为完成本采购文件规定的项目承包内容所发生的直接成本、间接成本、利润、税金、政策性文件规定的费用、设备进出场费等一切费用。

供应商全称（公章）：浙江佳立美创环境服务有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2021年9月15日

浙江佳立美创环境服务有限公司

